
Комунальний заклад «Первомайський ліцей №5 

Первомайської міської ради Харківської області» 

НАКАЗ 

 

01.02.2024                                                                                                          № 4-АГ 

Про виконання «Плану заходів  

з висвітлення питань енергоефективності  

та ресурсозбереження у закладах 

загальної середньої освіти на 2024 рік» 

 

На виконання підпункту 1 пункту 13 Операційного плану заходів з реалізації 

у 2024-2026 роках Довгострокової стратегії термомодернізації будівель на період 

до 2050 року, затвердженого розпорядженням Кабінету Міністрів України від 

29.12.2023 №1228-р «Деякі питання стратегічного розвитку енергетичної 

ефективності будівель»,  доручення Міністерства освіти і науки України  від 

19.01.2024  року, наказу відділу освіти від 01.02.2024 №57 «Про затвердження 

«Плану заходів з висвітлення питань енергоефективності та ресурсозбереження 

у закладах загальної середньої освіти на 2024 рік», з метою широкого висвітлення 

питань та залучення учнів до заходів з енергоефективності,    

 

НАКАЗУЮ: 

1. Заступнику директора з  навчально-виховної роботи, вчителю української 

мови та літератури Задорожній Л.Г. забезпечити виконання «Плану заходів  з  

висвітлення питань енергоефективності  та ресурсозбереження у закладі  

загальної середньої освіти на 2024 рік» у визначений термін. 

Упродовж 2024 року 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.   

 

Директор                                                        Оксана СТОЦЬКА 

З наказом від 01.02.2024 № 4-АГ ознайомлена Задорожня Л.Г. 



Додаток 1 

до наказу Первомайського ліцею №5 

                                                                         від 01.02.2024 №4-АГ  

 

План заходів  

з висвітлення питань енергоефективності та ресурсозбереження у Первомайському ліцеї 

№5 на 2024 рік із залученням експертів громадянського сектору та посадових осіб органів 

місцевого самоврядування, енергоменеджерів, енергоаудиторів 

№  

з/п 

Перелік 

 заходів, які планується 

здійснити у закладах 

загальної середньої освіти з 

даного питання 

Відповідальна 

 особа за виконання проведення 

заходу 

Місяць 

проведення 

запланованого 

 заходу 

  Акція "Очисти Україну - 

утилізуй батарейки" 

Александров О.Г. вересень-

жовтень 2024 

року 

  Участь  в Європейському 

тижні сталої енергії (за 

окремим планом) 

Александров О.Г. жовтень 2024 

року 

  Перегляд та обговорення 

мультиплікаційних та 

відеофільмів на теми 

енергозбереження та зміни 

клімату внаслідок 

глобального потепління 

Задорожня Л.Г. лютий-

травень 2024 

року 

  Виготовлення лепбуків з 

розділення сміття "Сортуй 

свідомо - чиста країна 

починається з нас", "Очисти 

країну - утилізуй батарейку" 

Задорожня Л.Г., класні керівники 1-

11 класів 

квітень 2024 

року 

  Зустрічі з представниками 

ПрАТ "Харківенергозбут"  

Задорожня Л.Г. січень-

травень 2024 

року 

 


